
倉敷市立中庄小学校

　児童の下校予定時刻のお知らせ（４月）

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 15:00

10 水 11:40

11 木 12:00 15:05

12 金 12:00

13 土

14 日

15 月 13:50

16 火 13:50 15:05

17 水 13:50

18 木 13:50 15:05

19 金 13:50

20 土

21 日

22 月

23 火 13:50 15:05

24 水
25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

委員会

昭和の日

４月 行　　　事

学年始休業日

始業式　一斉下校　通学路点検

参観日　PTA総会

新しい年度が始まります。令和６年度もよろしくお願いします。８日が始業式，１０日は入学式になります。
翌日１１日からは，新１年生も一緒に登校することになります。いろいろなところでお世話になることがある
と思いますが，よろしくお願いします。なお、令和６年度より水曜日５校時の学年が増え３・４年生は昨年度
と下校時刻が変わっています。御確認ください。

振替休業日

個人懇談　一斉下校

個人懇談　一斉下校

個人懇談　一斉下校

給食開始　入学式準備

職員会議

入学式

１年生給食開始

16:00

一斉下校　１４：００

15:25

一斉下校　１４：００

16:00

一斉下校　１２：００

13:40

家庭学習

16:00

15:35

16:00

15:05

一斉下校　１２：００

一斉下校　１４：００

15:05 16:00

14:40

14:40

16:00

15:05 16:00


